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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret procedurer for
hygiejne i forbindelse med tilgang til produktionslokalet. Ingen
anmærkninger. Mundtligt gennemgået virksomhedens
procedurer for håndtering af druer i forbindelse med høst,
afstilkning og presning. Ingen anmærkninger. Gennemgået
procedurer for flasketapning, herunder visuel kontrol af flaske
for skår o.l. Ingen anmærkninger. Kontrolleret virksomhedens
procedurer i forbindelse med en evt. tilbagekaldelse, herunder
vejledt om kontakt til FVST.
Hygiejne: Rengøring: Stikprøve kontrolleret renholdelse af
lokaler/udstyr. Ingen anmærkninger. Kontrolleret at
virksomheden anvender egnede rengøringsmidler. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Stikprøve kontrolleret vedligehold af
produktionslokale. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøve kontrolleret
virksomhedens risikoanalyse og egenkontrolprogram, baseret
på branchekode, for "Danske vin producenter". Ingen
anmærkninger
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret mærkning med, Lot
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nummer, allergene ingredienser, alkohol indhold, netto volumen og ansvarlig virksomhed. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret sporbarhed på modtagelse af "spiritus", i forbindelse med udførsel af lønarbejde. Ingen
anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af reglerne, i forbindelse med mærkning af sort og
årgang på konkret vin, herunder registrering af behandlinger og sporbarhed fra høst til flaskning. Ingen
anmærkninger
Konstateret mindre afvigelser ved mængde angivelse af de 3 forskellige sorter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for mærkning med sort og årgang.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Obligatoriske oplysninger på vin: Alkoholindhold,
herkomst, aftappervirksomhed og varebetegnelse. Stikprøve kontrolleret sukkerregnskab og udregning, i
forbindelse med forhøjelse af det naturlige alkohol indhold. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret alkohol indhold på "spiritus", som virksomheden får produceret i lønarbejde, og selv mærker.
Følgende er konstateret: Lønarbejdes virksomheden oplyser et alkohol indhold på 38 % vol. , men produktet er
mærket med 40 % vol.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om krav til mærkning af alkoholindhold. Virksomheden oplyser, at etiketterne vil blive rettet.
Vejledt generelt om regler for angivelse af kategori / varebetegnelse på spiritus.


